

---

## Pachet produse unica folosinta

I.D.: 71936195

---

Data publicarii	03.08.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 982,20 RON - 982,20 RON

---

Descriere: Platou aluminiu, 351x243x23mm, 25buc/set, 10set/bax; \*S350G-EP 4set-uri x 40.90 lei=163.6 lei Platou aluminiu, 430x286x25mm, 25buc/set, 10set/bax; \*S450G-EP 4set-uri x 59.65 lei=238.6 lei Rola prosop industrial, 2str. , celuloza, alb, 27cm x 25.6cm x 232m, 760foi, Rapido Professional; \*402059SD 20buc. x 29 lei=580 lei mai putin

---